АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012                                                                                    № 31
ст. Хомутовская

	О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 02.08.2010 № 68 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции»

На основании постановления Администрации Ростовской области от 12.08.2009 № 92  «О комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 02.08.2010 № 68 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции»: изложить приложение № 2 к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Хомутовского сельского поселения Т.В. Полянскую.

Глава Хомутовского сельского поселения                    Л.Н. Ковалевская

Приложение
                                                                                         к постановлению Администрации Хомутовского
сельского поселения
                                                                                            от 19.04.2012  № 31
Состав Комиссии
по противодействию коррупции

Председатель комиссии – Глава Хомутовского сельского поселения
                                             Л.Н. Ковалевская
Заместитель председателя – главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Хомутовского сельского поселения Т.В. Полянская
Секретарь комиссии – специалист 1-й категории Администрации Хомутовского сельского поселения    Н.В. Рыбачук
Члены комиссии:
Ведущий специалист Администрации Хомутовского сельского поселения Т.В. Вакуленко
Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Хомутовского сельского поселения М.Н. Паваляева